
                                                                                  2                                                    
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
         от 13.05.2025 года                                                            № 357 

г. Ейск 
 

 

О предоставлении Алешину Артему Николаевичу  
разрешения на отклонение от предельных параметров  

разрешенного строительства объекта капитального  
строительства на земельном участке по адресу: Краснодарский 

 край, Ейский район, город Ейск, улица Мичурина, 12-д 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Уставом Ейского городского поселения Ейского района, утвержденным 
решением Совета Ейского городского поселения Ейского района 15 декабря 
2023 года № 61/3 «О принятии Устава Ейского городского поселения Ейского 
района», Правилами землепользования и застройки Ейского городского 
поселения Ейского района, утвержденными решением Совета Ейского 
городского поселения Ейского района от 29 января 2013 года № 52/4              
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Ейского городского 
поселения Ейского района», Порядком организации и проведения публичных 
слушаний в Ейском городском поселении Ейского района, утвержденным 
решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 12 апреля 
2022 года № 37/3 «Об утверждении Положения о порядке организации и 
проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Ейском 
городском поселении Ейского района», на основании заключения о результатах 
публичных слушаний от 25 апреля 2025 года, с учетом рекомендаций комиссии 
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ейского 
городского поселения Ейского района (протокол от 28 апреля 2025 года           
№ 5-2025) п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить Алешину Артему Николаевичу разрешение на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта 
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 
23:42:0302004:148 по адресу: Краснодарский край, Ейский район, город Ейск, 
улица Мичурина, 12-д, в части сокращения минимального отступа до 1,0 метра 
от границы смежного земельного участка по адресу: Краснодарский край, 
Ейский район, город Ейск, улица Мичурина, 12-г, согласно Приложению. 

2. Отделу по организационной работе администрации Ейского 
городского поселения  Ейского  района   (Пащенко) обеспечить  опубликование 

 
 
 



                                                                                  2                                                    
настоящего постановления на  официальном  сайте  «Муниципальный  вестник 
Ейска» (municipalnyjvestnik) и размещение на официальном сайте 
администрации Ейского городского поселения Ейского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава Ейского городского 
поселения Ейского района                                                         Д.В. Квитовский 
 

 
 



      ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
Ейского городского поселения 
Ейского района 
от___________________№______

Информационный материал

т

Схема расположения земельного участка с кадастровым номером 23:42:0302004:148
 по адресу: г. Ейск, ул. Мичурина, 12-д

ул. М
ичурина, 

   12-д

5,0 м

1,0 м

ул. М
ичурина, 12Г

23:42:0302004:644

23:42:0302004:101

23:42:0302004:680

23:42:0302004:149

23:42:0302004:664

Исполняющий обязанности
начальника управления муниципального 
контроля и градостроительной деятельности
администрации Ейского городского
поселения Ейского района                                                                                        М.А. Кириллова


	Мичурина 12д окончательное постановление
	Мичурина 12д - схема



